
~  112  
Universidade Federal de Ouro Preto 

1 Resolução CEPE NO-r7-9-1-1  

Homologa o resultado final do Concurso 
Público de Provas e Títulos de que trata o 
Edital PROAD n° 050/2005—UFOP, realizado 
para o cargo de Professor Adjunto, nível 1, da 
Carreira do Magistério da Universidade 
Federal de Ouro Preto, 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal de 
Ouro Preto, em sua 247a  reunião ordinária, realizada em 05 de outubro de 2005, no uso de suas 
atribuições legais, 

Considerando o parecer da Comissão Examinadora do referido Concurso; 

considerando que tal parecer foi devidamente aprovado pelo Conselho 
Departamental do Instituto de Ciências Exatas e Biológicas, em 26 de setembro de 2005; 

considerando, finalmente, a documentação constante do processo UFOP no 
4.003/2005 -0, 

RESOLVE 

Homologar o resultado final do Concurso Público de Provas e Títulos de que trata 
o Edital PROAD n° 05012005-UFOP, realizado para o cargo de Professor Adjunto, nível 1, da 
Carreira do Magistério, área Tecnologia Química, subáreas "Processos Químicos" e/ou 
"Operações Unitárias", em que não houve candidato aprovado. 

Ouro Preto, em 05 de outubro de 2005. 

Prof. Anten9'r Rodri'gues Barbosa Júnior 
Presidente em exercício 




